(Piemonte-Valle d’Aosta) -  CIG derivato: 88889945E6. 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n. 116 del 2 settembre 

2021 - prot. n. 28267. 

Approvvigionamento di n. 12.360 buoni pasto elettronici per un valore 

complessivo di euro 72.924,00 (settantaduemilanovecentoventiquattro/00) 

IVA esclusa. 

Fornitore: DAY RISTOSERVICE S.P.A. sede legale: Via Trattati 

Comunitari Europei Nazionale 1957-2007, 11 -  40127 Bologna. 

Contratto: ODA n. 6383870 del 6/10/2021. 

Tanto premesso, il sottoscritto Gianluca Querqui, RUP e DEC del suindicato